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1)	 charakteristika projektu

2) 	 cílová skupina, předpokládaná návštěvnost

3) 	 místa konání

4) 	 mediální podpora (ukázky mediální kampaně v deníku)

5) 	 nabídka partnerství

6)	 kontakt

Agenda: 

VYHLAŠUJÍ ANKETU NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ SPORTOVEC ROKU

Jde se na to! Hlasujte pro své oblíbené sportovce

Severní Če-
chy – Opět je tu čas,
kdy vrcholí projekt Nejúspěš-
nější sportovec roku v Ústec-
kém a Libereckém kraji, ten-
tokrát za rok 2014. Bude po-
kračovat vláda severočeských
královen Simony Baumrtové
aGabrielySoukalové?

V tomto období zvýší svou
pozornost všichni aktivní
sportovci všech věkových ka-
tegorií, jejich trenéři, ale také
funkcionáři, bez kterých by
nemohl fungovat žádný spor-
tovní klub. Svou pozornost
bystří také fanoušci a čtenáři
Deníku, kteří budou spoluroz-
hodovat o výsledcích ankety a
především budou určovat, kdo
se stane „Sportovní hvězdou
Deníku“ v rámci 17. ročníku,
který letos zavítá hned do 41
městrepubliky.

Hlavním cílem je ocenění
nejúspěšnějších, kteří repre-
zentují jednotlivá města,
okresy, kraje a celou Českou
republiku na domácích i za-
hraničních kolbištích, a to v
mnoha vyhlašovaných kate-
goriích od mládeže až po vete-
rány. Je nám ctí připomenout
také slavné sportovní legendy
auvéstjedosíněslávy.

Pořadateli jsou agentura
SPORT ACTION s.r.o., za kte-
rou stojí sportovní veřejnosti
známá moderátorská tvář,
kterou není nikdo jiný než Ra-
dek Šilhan. Tato společnost
přebírá po mnoha letech po-
myslný štafetový kolík a věří-
me, že se role producenta
zhostí na výbornou. Pomáhat
mu budou stabilní spolupořa-
datelé, a to regionální DENÍK,
ČESKÁ UNIE SPORTU. Vý-

znamným
vyhlašovatelem
jsou také města
spolu s krajskými
úřady, bez jejichž
práce a finanční
podpory by se po-
dobná anketa ne-
mohla pořádat. Tě-
šit se tak společně
můžeme na ocenění
mládeže, do-
spělých,
jednot-
livců i
kolek-

tivů,
handicapo-

vaných sportov-
ců, kategorie masters, podě-
kování trenérům, ale také při-
pomenutí činů fair play či
uvedenílegenddosíněslávy.

Slavnostnívečerymajívždy
bohatý doprovodný program,
kde nechybí přední umělci. V
letošním roce se oceněným
sportovcům a divákům na pó-
diu představí Kamila Nývlto-
vá, Gabriela Goldová, Eva Ma-
tějovská, přední artisté a také
řada regionálních talentů vy-
branýchzesportovníchoddílů
a tanečních klubů. Jako mo-
derátoři se vystřídají Radek
Šilhan (Prima Cool) a Radek
Jirgl. Samozřejmostí je pouta-
vá scéna, špičková technika a
profesionální produkční tým.
Díky zajímavému programu a
nejvyšší kvalitě celé akce je
pravidelně zaplněna kapacita
všech sálů. Přímo se slavnost-
ních večerů zúčastní 20 000 di-
váků a další statisíce čtenářů
se o přípravách akce, dosaže-
ných výsledcích i o samotném
průběhu slavnostních večerů
dočtou na stránkách DENÍKU
v rámci široké mediální kam-
paně, která vždy probíhá od
listopadu do dubna. Čtenářům
budou také představeni a pre-
zentováni všichni reklamní
partneři, a to opakovaně před
akcí,takpoakci.

Věříme, že využijete mož-
nost setkat se osobně se svými
sportovními oblíbenci na ně-
kterém ze slavnostních veče-
rů. Všichni zájemci mají šanci
získat volné vstupenky na ak-
ce, a to tak, že navštíví redakce
regionálního Deníku, kde bu-
dou volné vstupenky k dispo-
zici. Čtenáři Deníku se také
mohou zapojit do hlasování o
vítězi kategorie Sportovní
hvězda Deníku. Nominace i
hlasovací kupón najdete s do-
statečným předstihem na
stránkách svého regionálního
Deníku.

ÚSTECKÝ KRAJ
22.1. Ústí – Národní dům

9.2. Litoměřice – Dům kultury
11.2. Louny – Vrchlického divadlo

12.2. Teplice – Krušnohorské divadlo
13.2. Děčín – Městské divadlo

16.2. Chomutov – Městské divadlo
23.3. Ústí n. L. – divadlo (krajské kolo)

LIBERECKÝ KRAJ
26.1. Jablonec – Městské divadlo
28.1. Lomnice – Tylovo divadlo

29.1. Nový Bor – Městské divadlo
10.2. Liberec – Babylon
25.3. Liberec – divadlo

(krajské kolo)
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Představení projektu:  CÍL PROJEKTU

Pořadatelská agentura SPORT ACTION s.r.o. a ČESKÁ UNIE SPORTU ve spolupráci s jednotlivými 
městskými a krajskými úřady, Vydavatelstvím VLTAVA LABE PRESS si Vám dovolují představit projekt 
s mnohaletou tradicí „ Nejúspěšnější sportovec roku“, který je největší vyhlašovanou sportovní anketou 
v České republice. Vyhlašování za uplynulý rok se uskuteční ve všech krajích České republiky v minimálním 
počtu 40 slavnostních vyhlášení od prosince do dubna.

Cílem tohoto mimořádného projektu je ocenění sportovců a nejlepších sportovních výsledků 
dosažených v jednotlivých okresech a krajích České republiky. Ocenění mládeže, dospělých, jednotlivců 
i kolektivů, handicapovaných sportovců, kategorie masters, poděkování trenérům a cvičitelům, ale také 
připomenutí činů fair play či uvedení sportovních legend do síně slávy.

Vyhlašujeme pouze sportovce s klubovou působností na území České republiky. Akce se konají pod 
záštitou starostů, primátorů, hejtmanů a patří mezi nejprestižnější pořádané akce v roce. Projekt je ojedinělý 
svým celorepublikovým pojetím. Kromě špičkových sportovců jednotlivých regionů, mezi nimiž nechybí 
olympionici, mistři světa, mistři Evropy a republiky, se pravidelně akce účastní také zástupci městských 
a krajských úřadů, poslanci parlamentu ČR, senátoři ČR, členové vlády ČR, přední sportovci současnosti 
i minulosti, zástupci významných podniků, úspěšní podnikatelé a řada dalších významných hostů.
	

Slavnostní večer má vždy bohatý doprovodný program, kde nechybí přední umělci. K vidění pak budou 
také tanečníci, artisté a sportovní exhibice. Samozřejmostí je poutavá scéna a špičková technika. 
Díky zajímavému programu a nejvyšší kvalitě celé akce je pravidelně zaplněna kapacita všech sálů. 
Přímo se slavnostních večerů zúčastní více jak 15.000 diváků a další sta tisíce čtenářů, televizních diváků, 
či rozhlasových posluchačů se o přípravách akce, dosažených výsledcích a samotném průběhu 
slavnostních večerů dočtou na stránkách Deníků, televizních obrazovkách nebo ve vysílání 
Českého rozhlasu, díky široké mediální kampani, která bude probíhat od října do dubna

 CÍLOVÁ SKUPINA, PŘEDPOKLÁDANÁ NÁVŠTĚVNOST
l 	P rojekt oslovuje všechny věkové kategorie
l 	V  rámci projektu jsou oceněni sportovci ve všech věkových kategoriích od mládeže, přes dospělé
	 až po veterány a tak také hosté jednotlivých akcí obsahují všechny věkové skupiny.
l 	P řevažující věkovou skupinu tvoří obyvatele v produktivním aktivním věku a to od 25 do 45 let, 
	 další v pořadí pak 15 až 25 let a třetí v pořadí starší 45 let.
l 	P ředpokládaná návštěvnost na jednu akci je dle zkušeností z předchozích let cca 350 a více 
	 diváků, dle kapacity jednotlivých sálů.
l 	C elkově tak očekáváme více jak 15.000 diváků v rámci 45 akcí.



KARLOVARSKÝ KRAJ:
KARLOVY VARY 

PLZEŇSKÝ KRAJ: 
PLZEŇ MĚSTO, PLZEŇ SEVER, PLZEŇ JIH, TACHOV, KLATOVY (KRAJSKÉ KOLO V RAMCI PLZEŇ MĚSTO)

ÚSTECKÝ KRAJ: 
CHOMUTOV, LOUNY, TEPLICE, LITOMĚŘICE, DĚČÍN, ÚSTÍ NAD LABEM, MOST + KRAJSKÉ KOLO MOST

LIBERECKÝ KRAJ:
LIBEREC, JABLONEC NAD NISOU, LOMNICE NAD POPELKOU, NOVÝ BOR + KRAJSKÉ KOLO LIBEREC

PARDUBICKÝ KRAJ:
ÚSTÍ NAD ORLICÍ, HLINSKO, POLIČKA + KRAJSKÉ KOLO PARDUBICE

KRALOVÉHRADECKÝ KRAJ: 
HRADEC KRÁLOVÉ, RYCHNOV NAD KNĚŽNOU + KRAJSKÉ KOLO HRADEC KRÁLOVÉ 

JIHOČESKÝ KRAJ: 
VIMPERK, JINDŘICHŮV HRADEC + KRAJSKÉ KOLO ČESKÉ BUDĚJOVICE  

OLOMOUCKÝ KRAJ:
JESENÍK, PŘEROV

STŘEDOČESKÝ KRAJ:
NERATOVICE, BEROUN, BENEŠOV, NYMBURK, PŘÍBRAM, KUTNÁ HORA, SLANÝ, KRAJSKÉ KOLO PŘÍBRAM

KRAJ VYSOČINA:
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ: 
 

ZLÍNSKÝ KRAJ:
VSETÍN  

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ: 
NOVÝ JIČÍN, KARVINÁ 

MÍSTA KONÁNÍ



Zvláštní pozornost věnujeme mediální podpoře celého projektu. Hlavní mediální partneři jsou 
Vydavatelství VLTAVA – LABE – PRESS (regionální DENÍK), ČESKÝ ROZHLAS

DENÍK A DÁLE REGIONÁLNÍ RÁDIA, REGIONÁLNÍ TELEVIZE A DÁLE 
INTERNETOVÁ MÉDIA.
Na stránkách deníku připravujeme celoplošné, regionální, krajové i oblastní kampaně a to od října 
do dubna. V rámci projektu NSR budou součástí mediální kampaně články o dosažených úspěších 
sportovců všech kategorií za uplynulý rok, informace o přípravách slavnostního vyhlášení, informace 
o sportu v regionu očima sportovních redaktorů, samotných sportovců, sportovních legend, zástupců 
městských a krajských úřadů. Rozhovory se zástupci vyhlašovatelů, nominace sportovců, anketní 
hlasovací kupóny pro čtenáře, pozvánky na slavnostní večer, soutěže o vstupenky, prezentace reklamních 
partnerů. PR články generálních partnerů. Vše s logy partnerů, celkem na více jak 650 stranách.

ČESKÝ ROZHLAS
Již tradičním mediálním partnerem bude Český rozhlas regionální vysílání. Regionální upoutávky 
na jednotlivé akce, živé vstupy z některých vyhlášení, bude dalším výrazným zviditelněním tohoto 
projektu.

REGIONÁLNÍ MÉDIA
Další podpora projektů bude v regionálních televizích, regionálních rádiích, internetových televizích 
a webových portálech

MEDIÁLNÍ  PODPORA



NABÍDKA PRO GENERÁLNÍ PARTNERY
GENERÁLNÍ PARTNER JE JEDNÍM Z GENERÁLNÍCH PARTNERŮ, JEHOŽ NÁZEV BUDE VŽDY UVÁDĚN  

NA VŠECH PROPAGAČNÍCH MATERIÁLECH PROJEKTU NEJÚSPEŠNĚJŠÍ SPORTOVEC ROKU

u	 2x PROMO STRANA S PR ČLÁNKEM OTIŠTĚNO V DENÍKU PŘED KAŽDOU AKCÍ

u	 2x PROMO STRANA S LOGEM GENERÁLNÍHO PARTNERA

u	 4x PŘED KAŽDOU AKCÍ NOMINACE OTIŠTĚNÉ V DENÍKU LOKÁL

u	 4x LOGO NA POZVÁNCE OTIŠTĚNÉ V DENÍKU PŘED KAŽDOU AKCÍ  LOKÁL

u	PRE ZENTACE PROJEKTU  PREZENTACE SPOLEČNOSTI 2x PŘED (krajská strana)

u 	PRE ZENTACE NA POZVÁNCE V DENÍKU  40x4 PŘED  (okresní strana)

u 	P ŘEDÁVÁNÍ CEN  ROZHOVOR  PREZENTACE SPOLEČNOSTI 60s PŘI KAŽDÉ AKCI

u 	 LOGO NA SCÉNĚ AKCE A BANNERY

u 	 LOGO PŘI ZÁVĚREČNÉM VYHODNOCENÍ 1x KRAJ

u 	U MÍSTĚNÍ REKLAMY NA WEBOVÉ STRÁNKY + PR ČLÁNEK

u 	VO LNÉ VIP VSTUPENKY NA KAŽDOU AKCI DLE DOHODY MAX. 20ks/ AKCE

u 	 MOŽNOST UMÍSTNĚNÍ REKLAMNÍHO STÁNKU PŘED VSTUPEM DO SÁLU,    VELIKOST 3x3 METRŮ 

	 - STÁNEK JE POTŘEBA DODAT

u 	U MÍSTNĚNÍ A ROZSEV REKLAMNÍCH PŘEDMĚTŮ

u	REK LAMNÍ HOSTESKY ( INDIVIDUÁLNÍ DOHODA)

u 	VER BÁLNÍ REKLAMA PŘI AKCI, ZAHAJOVACÍ A ZÁVĚREČNÉ PODĚKOVÁNÍ

u 	 LOGO NA REKLAMNÍ SMYČCE 8x V PRŮBĚHU AKCE

u 	REK LAMNÍ LOGO NA RAUTU PO AKCI - NUTNO DODAT

u 	 LOGO NA POZVÁNKÁCH CELKEM 20.000ks

u 	REK LAMNÍ VIDEO SPOT PŘED ZAHÁJENÍM AKCE 60s (TV REKLAMA)

u 	P ŘEDÁVÁNÍ STUPNĚ VÍTĚZŮ JEDNÉ Z TĚCHTO KATEGORIÍ -JEDNOTLIVEC DOSPĚLÝCH, KOLEKTIV 

	DOSPĚ LÝCH, SÍŇ SLÁVY, HANDICAPOVANÝ SPORTOVEC, KOLEKTIV MLÁDEŽ

u 	PR  PROSTOR 2x PŘED KAŽDOU AKCÍ NA PROMO STRANĚ (FORMOU ROZHOVORU 

    	N A TÉMA SPORT A PODPORA REGIONU)

u 	 LOGO V DENÍKU CELKEM min. 160 x PR PLOCHA, 240 x LOGO PŘI PREZENTACI

    	NO MINACÍ A HLASOVACÍCH KUPÓNŮ, 200 x LOGO NA POZVÁNCE

NABÍDK A PARTNERSTVÍ 



NABÍDKA PRO HLAVNÍ PARTNERY
HLAVNÍ PARTNER JE PARTNEREM, KTERÉHO BUDEME PREZENTOVAT 
NA VŠECH AKCÍCH PROJEKTU

u 	PRE ZENTACE SPOLEČNOSTI PŘI VŠECH PREZENTACÍCH PROJEKTU - LOGO
u 	U MÍSTĚNÍ LOGA SPOLU S HLASOVACÍM KUPONEM A NOMINACÍ SPORTOVCŮ
u 	CE LKEM 2 X PŘED KAŽDOU AKCÍ  LOKÁL
u 	 3x LOGO NA HLASOVACÍM KUPÓNU PŘED KAŽDOU AKCÍ  LOKÁL
u 	PRE ZENTACE PROJEKTU  PREZENTACE SPOLEČNOSTI 1x PŘED AKCÍ  KRAJ
u 	PRE ZENTACE NA POZVÁNCE V DENÍKU 3x PŘED  LOKÁL
u 	P ŘEDÁVÁNÍ CEN  ROZHOVOR, PREZENTACE SPOLEČNOSTI 30s
u 	 LOGO PŘI ZÁVĚREČNÉM VYHODNOCENÍ 2x KRAJ
u 	U MÍSTĚNÍ REKLAMY NA WEBOVÉ STRÁNKY 
u 	VO LNÉ VIP VSTUPENKY NA KAŽDOU AKCI  DLE DOHODY, MAX 10 ks
u 	 MOŽNOST UMÍSTĚNÍ REKLAMNÍHO STÁNKU PŘED VSTUPEM DO SÁLU,
   	 MAX. VELIKOST 2x2 METRY - NUTNO DODAT
u 	U MÍSTĚNÍ A ROZSEV REKLAMNÍCH PŘEDMĚTŮ
u 	VER BÁLNÍ REKLAMA PŘI AKCI, ZAHAJOVACÍ A ZÁVĚREČNÉ PODĚKOVÁNÍ
u 	 LOGO NA POZVÁNKÁCH  20.000ks
u 	 LOGO NA REKLAMNÍ SMYČCE V PRŮBĚHU AKCE 6x
u 	P ŘEDÁVÁNÍ  CEN
u 	 LOGO NA REKLAMNÍM PANELU MODERÁTORŮ
u 	 LOGO NA SCÉNĚ
u 	PR  PROSTOR 1x PŘED KAŽDOU AKCÍ
u 	TV  REKLAMA PŘI ZAHÁJENÍ AKCE 30s

NABÍDKA PRO CELOPLOŠNÉ PARTNERY PROJEKTU
u 	 LOGO NA PROMOSTRANĚ,POZVÁNCE A NOMINACI  V DENÍKU 4 X PŘED KAŽDOU AKCÍ
u 	 LOGO NA POZVÁNKÁCH 20.000 KS
u 	 LOGO NA VIDEO SMYČCE  MIN. 4 X V PŮBĚHU AKCE
u 	VER BÁLNÍ PREZENTACE SPOLEČNOSTI MIN. 2 X V PRŮBĚHU AKCE
u 	P ŘEDÁVÁNÍ JEDNÉ Z KATEGORIÍ
u 	VO LNÉ VSTUPENKY NA KAŽDOU AKCI DLE DOHODY Max 4 ks
u 	REK LAMNÍ BANER V PŘEDSÁLÍ
u 	VER BÁLNÍ REKLAMA V PRŮBĚHU AKCE
u 	P ŘEDÁVÁNÍ  KATEGORIE
u 	 LOGO NA SCÉNĚ

NABÍDK A PARTNERSTVÍ 



PARTNER KRAJE:

PARTNER KRAJE JE PARTNEREM PRO JEDNOTLIVÝ KRAJ
u 	PRE ZENTACE PARTNERA SPOLEČNĚ S PREZENTACÍ CELÉHO PROJEKTU 2X PŘED
u 	PRE ZENTACE NA POZVÁNKÁCH V DENÍKU
u 	PRE ZENTACE NA POZVÁNKÁCH PRO DIVÁKY
u 	P ŘEDÁVÁNÍ CEN
u 	VO LNÉ VSTUPENKY NA KAŽDOU AKCI
u 	VER BÁLNÍ REKLAMA PŘI AKCI
u 	 LOGO NA REKLAMNÍ SMYČCE MIN. 3 X BĚHEM AKCE

PARTNER OKRESŮ

PARTNER LOKÁLŮ JE PARTNEREM TŘÍ A VÍCE LOKÁLŮ V KRAJI.
u 	PRE ZENTACE NA POZVÁNCE V DENÍKU 3 X PŘED AKCÍ
u 	 INZERTNÍ PROSTOR
u 	U MÍSTĚNÍ LOGA NA POZVÁNKÁCH  500 KS AKCE, NEBO DLE KAPACITY SÁLU
u	  LOGO NA REKLAMNÍ SMYČCE MIN 3x V PRŮBĚHU KAŽDÉ AKCE
u 	P ŘEDÁVÁNÍ CEN
u 	VO LNÉ VIP VSTUPENKY 

PARTNER OKRESU

PARTNER LOKÁLU JE PARTNER, KTERÝ PŮSOBÍ POUZE V JEDNOM LOKÁLU KRAJE.
u 	PRE ZENTACE NA POZVÁNCE V DENÍKU 3 X PŘED AKCÍ
u 	U MÍSTĚNÍ LOGA NA POZVÁNKÁCH  500 KS AKCE, NEBO DLE KAPACITY SÁLU
u 	 LOGO NA REKLAMNÍ SMYČCE 3 X V PRŮBĚHU AKCE
u 	VO LNÉ VSTUPENKY

NABÍDK A PARTNERSTVÍ 



SPORT ACTION s.r.o.
Hlavní pořadatel projektu
Pronájem reklamních ploch
Tel.:+420 603 179 311
silhanr@seznam.cz 
www.nejuspesnejsisportovecroku.cz 

KONTAKT  Y




